

TD Management ApS
CVR-nr. 25271580
Munkebjergvej 79
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

Dirigent

Navn: Søren Tietgen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TD Management ApS
Munkebjergvej 79
5230 Odense M

CVR-nr.: 25271580
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Tietgen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (7.463) kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		64.691	68
Af- og nedskrivninger		(24.114)	(17)
Driftsresultat		40.577	51
Andre finansielle omkostninger	1	(48.040)	(45)
Årets resultat		<u>(7.463)</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.463)	6
		<u>(7.463)</u>	<u>6</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.375.652	1.400
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.375.652</u>	<u>1.400</u>
Anlægsaktiver		<u>1.375.652</u>	<u>1.400</u>
Andre tilgodehavender		1.254	0
Periodeafgrænsningsposter		1.778	2
Tilgodehavender		<u>3.032</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>4.882</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.914</u>	<u>6</u>
Aktiver		<u><u>1.383.566</u></u>	<u><u>1.406</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	140.000	140
Overført overskud eller underskud		<u>(470.333)</u>	<u>(463)</u>
Egenkapital		<u>(330.333)</u>	<u>(323)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.205.030</u>	<u>1.255</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.205.030</u>	<u>1.255</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	50.854	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.248	27
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.117	300
Anden gæld		<u>89.650</u>	<u>97</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.869</u>	<u>474</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.713.899</u>	<u>1.729</u>
Passiver		<u>1.383.566</u>	<u>1.406</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	(462.870)	(322.870)
Årets resultat	0	(7.463)	(7.463)
Egenkapital ultimo	140.000	(470.333)	(330.333)

Noter

	2015	2014		
	kr.	t.kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.307	25		
Renteomkostninger i øvrigt	18.733	20		
	48.040	45		
		Grunde og bygninger		
		kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		1.528.369		
Kostpris ultimo		1.528.369		
Af- og nedskrivninger primo		(128.603)		
Årets afskrivninger		(24.114)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(152.717)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.375.652		
	Antal	Pålydende værdi		
		kr.		
3. Virksomhedskapital				
Anparter	140	1.000,00		
	140	140.000		
	Forfald inden 12 måneder	Forfald efter 12 måneder		
	2014	2015		
	t.kr.	kr.		
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	50	50.854	1.205.030	994.249
	50	50.854	1.205.030	994.249
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.				

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.399.766 kr.

Noter